



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Kiropraktor Lillelund ApS

Sognstrupvej 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 79 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2024.

Kenneth Lillelund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Lillelund ApS Sognstrupvej 26 7500 Holstebro CVR-nr.: 41 79 40 70 Stiftet: 27. oktober 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Lillelund Sørensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik Holstebro I/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837.474 mod 812.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.477 mod 37.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	837.474	812.678
1 Personaleomkostninger	-695.536	-654.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.053	-141.053
Resultat før finansielle poster	885	16.891
Indtægt af kapitalinteresse	154.064	91.704
Andre finansielle indtægter	116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.970	-60.375
Resultat før skat	66.095	48.220
Skat af årets resultat	-14.618	-10.420
Årets resultat	51.477	37.800
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.477	-760
Udbytte for regnskabsåret	0	38.560
Disponeret i alt	51.477	37.800

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	907.200	1.036.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>907.200</u>	<u>1.036.800</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.904	34.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.904</u>	<u>34.357</u>
4 Kapitalinteresse	535.768	381.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>535.768</u>	<u>381.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.465.872</u>	<u>1.452.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.360	39.054
Andre tilgodehavender	57.960	74.481
Tilgodehavender i alt	<u>73.320</u>	<u>113.535</u>
Likvide beholdninger	0	41.009
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.320</u>	<u>154.544</u>
Aktiver i alt	<u>1.539.192</u>	<u>1.607.405</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.035	118.558
	Overført resultat	2.633	2.633
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	38.560
	Egenkapital i alt	<u>212.668</u>	<u>199.751</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>32.073</u>	<u>20.095</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.073</u>	<u>20.095</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.006.013</u>	<u>1.020.406</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.013</u>	<u>1.020.406</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	177.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.225	102.048
	Anden gæld	90.213	80.105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.438</u>	<u>367.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.451</u>	<u>1.387.559</u>
	Passiver i alt	<u>1.539.192</u>	<u>1.607.405</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	118.558	2.633	38.560	199.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-38.560	-38.560
Resultatandel	0	51.477	0	0	51.477
	40.000	170.035	2.633	0	212.668

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.270	597.543
Pensioner	74.707	51.480
Andre omkostninger til social sikring	5.559	5.711
	695.536	654.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2023	31/12 2022
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.296.000	1.296.000
Kostpris 31. december 2023	1.296.000	1.296.000
Afskrivninger 1. januar 2023	-259.200	-129.600
Årets afskrivninger	-129.600	-129.600
Afskrivninger 31. december 2023	-388.800	-259.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	907.200	1.036.800
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		57.263
Kostpris 31. december 2023		57.263
Afskrivninger 1. januar 2023		22.906
Årets afskrivninger		11.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		34.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		22.904

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	263.146	263.146
Kostpris 31. december 2023	<u>263.146</u>	<u>263.146</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	118.558	119.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.064	-760
Opskrivninger 31. december 2023	<u>272.622</u>	<u>118.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>535.768</u>	<u>381.704</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktisk Klinik Holstebro I/S	Holstebro	17 %
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.054.013	1.197.406
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-177.000
	<u>1.006.013</u>	<u>1.020.406</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>826.000</u>	<u>313.000</u>